
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.4.26 1. （有）オーイ自動車 1,750,000
ー 2. （有）カーケア三谷 1,719,000 落札 1,890,900

R4.7.29 3. 糀谷モ－タ－ス 辞退
4. 久坂モータース 1,748,000
5. 石倉モータース 1,740,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.4.25 1. （有）オーイ自動車 10,300,000
（仮契約） 2. （有）カーケア三谷 10,050,000

－ 3. 糀谷モ－タ－ス 辞退
R4.12.23 4. 久坂モータース 9,980,000 落札 10,978,000

5. 石倉モータース 10,100,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.4.28 1. （有）オーイ自動車 1,450,000
ー 2. （有）カーケア三谷 1,419,000

R4.7.29 3. 糀谷モ－タ－ス 辞退
4. 久坂モータース 1,440,000
5. 石倉モータース 1,410,000 落札 1,551,000
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.2 1. 京福コンサルタント（株） 8,300,000
R4.5.6 2. （株）澤田調査設計 11,000,000

R4.12.23 3. （株）セプラン 10,900,000
4. 大樹測量設計（株） 11,010,000
5. 富士測量設計（株） 10,700,000
6. （株）若狭開発技術センター 10,750,000
7. （株）ワカサコンサル 7,170,000 落札 7,887,000
8.
9.
10.

R4.5.2 1. 京福コンサルタント（株） 8,400,000
R4.5.6 2. （株）澤田調査設計 8,400,000

R4.11.30 3. （株）セプラン 8,250,000
4. 大樹測量設計（株） 8,410,000
5. 富士測量設計（株） 8,280,000
6. （株）若狭開発技術センター 8,320,000
7. （株）ワカサコンサル 8,080,000 落札 8,888,000
8.
9.
10.

指名競争

トンネル照明設備更新工事に伴う実
施設計業務

本郷トンネル 外 本郷 外 11,030,000 建設課 指名競争

橋梁補修設計業務 明神橋 野尻 8,480,000 建設課

指名競争

指名競争

ごみ収集運搬車 旧名田庄環境ク
リーンセンター

名田庄虫鹿野 10,465,000 くらし環境課 指名競争

公用車 保健福祉セン
ターなごみ

本郷 1,470,000 いきいき福祉課

業者名

公用車 おおい町役場 本郷 1,772,100 農林水産課

1/3 R4.4.22



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.4.25 1. 森脇建築事務所 3,430,000
R4.4.26 2. （有）カワベ・コーポレーション 3,300,000 落札 3,630,000
R4.5.31 3. （有）アイガー建築設計事務所 3,434,000

4. （有）山口設計事務所 3,380,000
5. （有）橋詰設計 3,450,000
6. 岸崎一級建築士設計事務所 3,540,000
7.
8.
9.
10.

R4.4.25 1. 森脇建築事務所 1,230,000
R4.4.26 2. （有）カワベ・コーポレーション 1,230,000
R4.7.28 3. （有）アイガー建築設計事務所 1,230,000

4. （有）山口設計事務所 1,220,000
5. （有）橋詰設計 1,200,000 落札 1,320,000
6. 岸崎一級建築士設計事務所 1,250,000
7.
8.
9.
10.

R4.4.25 1. 森脇建築事務所 819,000 落札 900,900
R4.4.26 2. （有）カワベ・コーポレーション 840,000
R4.6.30 3. （有）アイガー建築設計事務所 837,000

4. （有）山口設計事務所 837,000
5. （有）橋詰設計 835,000
6. 岸崎一級建築士設計事務所 860,000
7.
8.
9.
10.

R4.4.28 1. 京福コンサルタント（株） 9,300,000
R4.5.2 2. （株）澤田調査設計 9,350,000
R5.3.10 3. （株）セプラン 9,300,000

4. 大樹測量設計（株） 9,310,000
5. 富士測量設計（株） 9,250,000
6. （株）若狭開発技術センター 9,230,000
7. （株）ワカサコンサル 9,000,000 落札 9,900,000
8.
9.
10.

R4.4.22 1. (有）青池庭園 890,000
R4.4.25 2. (有）中嶋造園 880,000 落札 968,000
R5.3.31 3. れいなん森林組合 893,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

指名競争地籍調査事業委託業務（その３） 名田庄三重その
２地区

名田庄三重 9,400,000 税務地籍課

指名競争

里山文化交流センター照明設備ＬＥ
Ｄ化改修工事実施設計業務

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 1,260,000 社会教育課 指名競争

大飯図書館史料館照明設備LED化
改修工事実施設計業務

大飯図書館史料
館

成和 3,542,000 社会教育課

指名競争総合運動公園野球場非常用放送機
器更新工事実施設計業務

総合運動公園 成和 863,000 社会教育課

指名競争駅前広場植栽管理業務 若狭本郷駅前広
場

本郷 900,000 商工観光課

2/3 R4.4.22



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.4.22 1. (有）青池庭園 4,850,000
R4.4.23 2. (有）中嶋造園 4,800,000
R5.3.24 3. れいなん森林組合 4,780,000 落札 5,258,000

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

R4.5.2 1. （株）荒木 4,470,000
R4.5.3 2. （有）岸崎工作所 4,360,000 落札 4,796,000
R4.8.31 3. （株）時岡組 4,420,000

4. （有）柿本工務店 4,420,000
5. （株）こんどう 4,485,000
6. （株）オーイング おおい支店 4,430,000
7. （有）たくみ硝子 4,410,000
8. （株）ＦＵＫＵＩ 4,400,000
9.
10.

R4.4.22 1. （株）セプラン 1,500,000
R4.4.25 2. 大樹測量設計（株） 1,500,000
R4.8.30 3. （株）国土開発センター福井支店 1,490,000

4. （株）ＮＪＳ福井出張所 1,500,000
5. （株）東洋設計福井支店 1,330,000 落札 1,463,000
6.
7.
8.
9.
10.

清流の家雪害復旧工事 不動の滝公園 父子 4,500,000 商工観光課 指名競争

指名競争

桜保育管理業務 ー 町内一円 4,900,000 商工観光課 指名競争

名田庄東部処理区マンホールポンプ
操作盤更新設計業務その２

名田庄東部処理
区マンホールポン
プ場

名田庄三重 1,500,000 くらし環境課

3/3 R4.4.22


